Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkatvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
HUOO00404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,15
0,45

-0,03
-0,08
0,18
0,58
0,21
0,73

0,62
0,76
0,87
1,05

1,1
1,18
1,34

1,45
1,69
1,76
1,78
2,21

2,3

-0,4192

0,3798
0,4263
0,2367

-0,3802

1,9642

0,95
0,65

1,07
1,02
1,28
1,68
1,31
1,83

1,72
1,86
1,97
2,15

2,2
2,28
2,44

2,55
2,79
2,86
2,88
3,31
3,4
1,2098
1,5725
1,5714
1,7681
1,1043
3,4511

101,5281
100,0914
100,75
102,925
100,3706
112,3372
102,4956
102,5472
116,7701
99,95
102,5886
108,3989
106,6105
120,778
99,497
109,4877
111,2525
98,1
140,4216
102,4897
111,2506
114,7351
111,7055
111,385
103,9361
112,2944
117,0488
118,2377
115,3808
195,4279

101,2934
100,0217
99,35
101,6321
99,6702
110,1838
100,145
100,3689
112,9629
98,55
99,3663
104,1614
102,0881
115,1564
94,1263
102,7262
103,6317
96,7
130,5209
93,949
101,1988
103,4785
95,8132
94,1054
102,9602
109,2101
113,119
112,4073
104,3907
161,111

107,5322
101,0286
100,9225
105,0357
100,5514
113,6413
103,9778

102,576
121,3767

100,013
102,6215
108,9414
108,7416
121,8027
100,2949
111,3887
113,7853

98,1778
146,2126
102,8623
111,3328
117,5234
114,2383
113,2075
106,6278
112,4288
118,6141
120,5669
116,9395
198,6473

107,2975 2020.11.12
100,9589 2020.09.23
99,5225 2021.06.23
103,7428 2021.10.27
99,851 2021.04.21
111,4879 2022.06.24
101,6272 2022.10.26
100,3977 2022.08.24
117,5695 2023.11.24
98,613 2023.07.26
99,3992 2023.08.23
104,7039 2024.06.26
104,2192 2024.10.24
116,1811 2025.06.24
94,9242 2025.11.26
104,6272 2026.12.22
106,1645 2027.10.27
96,7778 2027.04.22
136,3119 2028.10.22
94,3216 2029.05.23
101,281 2030.08.21
106,2668 2031.10.22
98,346 2038.10.27
05,9279 2041.04.25
105,6519 2021.03.29
109,3445 2023.02.21
114,6843 2023.11.22
114,7365 2024.03.25
105,9494 2027.10.10
164,3304 2041.03.29

2020.08.31.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



